

## Achizitie Maturi perii si alte articole de diverse tipuri pentru centrele DGASPC Vrancea

I.D.: 73950246

Data publicarii 05.10.22 Coduri CPV 39224000-8

Pretul estimativ: 13.737,01 RON - 13.737,01 RON

Descriere: Achizitia urmatoarelor produse: Bureti sarma Buc.  $169 \times 0.79 = 133.51$  Bureti de vase Buc.  $480 \times 0.59 = 283.2$  Cozi lemn universale (mop,maturi) Buc.  $210 \times 2.99 = 627.9$  Faras cu coada lunga Buc.  $99 \times 4.99 = 494.01$  Galeata echipata 10 ltr pentru mop Buc.  $30 \times 15.99 = 479.7$  Matura plastic cu coada Buc.  $162 \times 5.99 = 970.38$  Maturi paie cu coada Buc.  $35 \times 23.99 = 839.65$  Maturi plastic pt spatii exterioare Buc  $13 \times 7.99 = 103.87$  Mop fara coada fir BBC - 250 gr Buc.  $258 \times 4.99 = 1287.42$  Saci menajeri 120 ltr. 10 buc./set Rola  $179 \times 5.99 = 1072.21$  Saci menajeri 35 ltr. 50 buc./set Rola  $563 \times 5.49 = 3090.87$  Saci menajeri 180 l buc  $28 \times 0.99 = 27.72$  Saci menajeri 240 l buc  $28 \times 0.99 = 27.72$  Manusi menaj Buc  $288 \times 3.99 = 1149.12$  Perie cu suport pt WC Set  $9 \times 3.79 = 34.11$  Lavete de bumbac buc  $362 \times 0.89 = 322.18$  Lavete microfibre 4 culori  $32 \times 32$  cm set  $183 \times 4.49 = 821.67$  Lavete umede 3 buc set  $172 \times 3.49 = 600.28$  Perie PVC 15 cm cu maner buc  $9 \times 0.99 = 8.91$  Folie aluminiu buc  $46 \times 2.49 = 114.54$  Folie alimentara (stretch ) buc  $37 \times 3.99 = 147.63$  Hartie de copt buc  $27 \times 4.49 = 121.23$  Pungi PVC 2 kg set  $100 \times 9 \times 5.99 = 53.91$  Pungi PVC 1 kg set  $100 \times 2 \times 5.99 = 11.98$  Caserole PET cu capac de unica folosinta 1 kg buc  $320 \times 0.59 = 188.8$  Pahare PET unica folosinta 200 ml set 50:  $23 \times 4.99 = 114.77$  Cosuri PVC cu capac pentru rufe Buc  $12 \times 24.99 = 299.88$  Cosuri de gunoi cu pedala 15 litri Buc  $6 \times 39.99 = 239.94$  Cosuri de gunoi pentru birou buc  $10 \times 6.99 = 69.9$  TOTAL achizitie lei fara TVA: 13737.01